
  

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

1 

DECRETO DICTADO POR LA ALCALDIA POR EL QUE APRUEBA LA LISTA 

DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS A LA SELECCIÓN DEL PERSONAL 

COORDINADOR, DOCENTE Y DE APOYO DEL PMEF-GJ “MANTENIMIENTO, 

MEJORA Y REPOBLACIÓN EN JARDINES Y ZONAS VERDES DE CEUTÍ” Y SE 

FIJA FECHA PARA LA REALIZACIÓN DE LA ENTREVISTA 

Por Decreto de Alcaldía Nº 208/2017, de 21 de febrero, se aprueban las listas 

provisionales de admitidos y excluidos para la selección de personal coordinador, docente y de 

apoyo en el Programa Mixto de Empleo-Formación – Garantía Juvenil “Mantenimiento, Mejora 

y Repoblación en Jardines y Zonas Verdes de Ceutí”. 

El 23 de febrero de 2017, de acuerdo con lo establecido en las bases que rigen el 

procedimiento de selección, se publica en la web municipal la citada lista provisional, con un 

plazo de 2 días hábiles a partir de la publicación, para que las personas excluidas puedan 

presentar una reclamación o subsanar los defectos de su solicitud. 

Una vez finalizado el plazo de reclamación resulta lo siguiente: 

Lista provisional de admitidos y excluidos del puesto de COORDINADOR 

- No se han formulado alegaciones. 

Lista provisional de admitidos y excluidos del puesto de FORMADOR 

- ENCARNACIÓN SANCHEZ VALVERDE presenta alegaciones. Una vez revisada 

la documentación que acompaña a su reclamación se concluye que acredita que 

cuenta con la experiencia requerida en las bases, y se debe admitir a la candidata. 

Lista provisional de admitidos y excluidos del puesto de AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

- Advertido de oficio que en la lista no aparece ALICIA BERNABE RUSSO, con 

DNI 34785151-C, que presentó su solicitud dentro del plazo establecido (RGE: 

2017-E-RC-605). Comprobado que cumple con los requisitos establecidos se 

concluye que la candidata debe ser admitida a la selección. 

Considerando lo dispuesto en la Base Sexta en cuanto a la admisión de candidatos y que 

la publicación de la lista definitiva de admitidos y excluidos contendrá las fechas de celebración 

de la entrevista. 

RESUELVO: 

PRIMERO.- Aprobar la lista definitiva de admitidos y excluidos de los puestos de 

coordinador, Formador o experto docente y de Auxiliar administrativo del Programa Mixto de 

Empleo-Formación – Garantía Juvenil “Mantenimiento, Mejora y Repoblación en Jardines y 

Zonas Verdes de Ceutí”., según se detalla en los ANEXOS I, II y III  que acompañan a la 

presente resolución. 

SEGUNDO.- Citar a los candidatos admitidos para la realización de la entrevista según 

se detalla a continuación: 

ENTREVISTAS PARA EL PUESTO DE COORDINADOR 

- El día 6 de marzo de 2017 a las 10.30 los candidatos admitidos desde AGUDO 



  

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

2 

VALDES MARIA DOLORES a GARRIDO ORTEGA FRANCISCA, excepto 

GARCIA FUENTES FRANCISCO RAMÓN que se le realizará la entre vista junto 

con el otro grupo. 

-  El día 8 de marzo de 2017 a las 10.30 los candidatos admitidos desde 

GONZALEZ SANCHEZ JOSÉ ANTONIO a URBANO ADAMUZ JESÚS y 

además GARCIA FUENTES FRANCISCO RAMÓN 

 

ENTREVISTAS PARA EL PUESTO DE FORMADOR / EXPERTO DOCENTE 

- El día 8 de marzo de 2017 a las 9.00 todos los candidatos admitidos. 

 

ENTREVISTAS PARA EL PUESTO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

- El día 13 de marzo de 2017 a las 10.30 los candidatos admitidos desde AGUILAR 

VILLA MARIA ANTONIA a MAYOR MAYOR JOSEFA. 

-  El día 14 de marzo de 2017 a las 10.30 los candidatos admitidos desde MOTOS 

BERNAL MARIA CARMEN a VIDAL CARBONEL MARIA TERESA 

 

TERCERO.- Publicar la presente resolución en la web del Ayuntamiento de Ceutí y en 

el tablón de anuncios.  

Ceutí, fecha al margen 

EL ALCALDE 

Juan Felipe Cano Martínez 

(Documento firmado digitalmente) 

 



  

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

3 

ANEXO I 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

PUESTO DE COORDINADOR 

 

ADMITIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

AGUDO VALDÉS MARÍA DOLORES 48540319-S 

AGUILAR VILLA SOFÍA CRISTINA 48482519-Z 

ANDREU HIDALGO MARÍA ESTHER 48492666-H 

AYALA BAÑÓN  ISABEL 48419739-R 

AYALA VIDAL  CARMEN 48416537-L 

BAQUET LÓPEZ MARÍA DEL CARMEN 11380449-A 

BERENGÜÍ HERNÁNDEZ JUAN ANTONIO 52800135-R 

BERNABÉ RUSSO ALICIA 34785151-C 

CASTEJÓN MUÑOZ HELENA 48504492-E 

DE BÉJAR MANZANERA  JOSÉ ANTONIO 34801671-A 

ESPINAL GALLEGO JESSICA 47247170-H 

FERNÁNDEZ PASQUAU MARÍA EUGENIA 26451594-F 

GARCÍA FUENTES FRANCISCO RAMÓN 23249063-L 

GARCÍA MARTÍNEZ LAURA 23013497-L 

GARCÍA SAURA CARIDAD 22988826-G 

GARRIDO ORTEGA FRANCISCA  29063607-W 

GONZÁLEZ SÁNCHEZ JOSÉ ANTONIO 27481593-C 

GONZÁLEZ SORIANO ANTONIA 52804406-V 

MARTÍNEZ MARTÍNEZ  JOSEFA 52811793-K 

MARTÍNEZ MUNUERA MARÍA CONCEPCIÓN 23222169-N 

MIRA ALBERT JOSÉ LUIS 29047297-E 

MOTOS BERNAL MARÍA DEL CARMEN 77517533-N 

NAVARRO VALVERDE MARÍA CONCEPCIÓN 27466134-V 

RIQUELME NAVARRO ANA MARAVILLAS 48492000-L 



  

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

4 

ROCA ANGULO DIEGO 27236336-N 

RUBIO ALONSO MARÍA DOLORES 48449991-P 

RUBIO LANDETE ALICIA 74510588-H 

SÁNCHEZ MARTÍNEZ JOSEFA 74436343-V 

SÁNCHEZ VALVERDE ENCARNACIÓN 34791649-D 

URBANO ADAMUZ  JESÚS 14626357-J 

 

 

 

EXCLUIDOS 

 

NO HAY 

 

 



  

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

5 

ANEXO II 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

FORMADOR O EXPERTO DOCENTE 

 

ADMITIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 

GARCIA FUENTES FRANCISCO RAMON 23249063-L 

GOMBAU PASTOR CESAR LUIS 48415692-W 

GONZALEZ LOPEZ GEMA MARIA 52809504-D 

HERNANDEZ ORTEGA FUENSANTA 27483569-H 

MORENO ORTIZ ANTONIO JESUS 48448089-S 

PALOP FERRANDEZ INOCENTE FRANCISCO 22468142-V 

SANCHEZ CEREZO ANTONIO 52814307-M 

SANCHEZ VALVERDE ENCARNACION 34791649-D 

 

EXCLUIDOS 

 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
CAUSA 

EXCLUSIÓN 

ANDREU HIDALGO MARIA EXTHER 48492666-H 1 

GARCIA FERNANDEZ RICARDO 52810821-S 2 

GARCIA MARTINEZ LAURA 23013497-L 1 

MARTINEZ GOMEZ  JOAQUIN 34802766-V 1 

MARTINEZ MORCILLO MARIA PIEDAD 22480281-N 2 

NAVARRO LORENTE 
MARIA 

AUXILIADORA 
22135681-K 2 

 

Causas de exclusión: 

1. No acredita contar con un año de experiencia en el ámbito de las unidades de 

competencia del certificado de profesionalidad, exigido a aquellos candidatos que estén 

en posesión de la titulación requerida. 

2.  No acredita experiencia de 3 años en las unidades de competencia del certificado de 

profesionalidad, exigidos a aquellos candidatos que no cuentan con la titulación exigida. 



  

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

6 

ANEXO III 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 

AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

 

ADMITIDOS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

AGUILAR VILLA, MARIA ANTONIA 77522063B 

AGUILAR VILLA, SOFIA CRISTINA 48482519Z 

AYALA BAÑON, ISABEL 48419739R 

BERNABE RUSSO, ALICIA 34785151C 

CABALLERO ESPINOSA, JUAN 77501874Q 

ESPINAL GALLEGO, JESSICA 47247170H 

FUENTES GARCIA, JOSEFA MARIA 23010901E 

GARCIA JIMENEZ, ROSARIO MARIA 48540867B 

GARCIA PEREZ, MARIA ADELA 48421574L 

GONZALEZ SANCHEZ, JOSE ANTONIO 27481593C 

GUERRERO GONZÁLEZ, VERONICA 48507440A 

HERNANDEZ ALMAGRO, MIGUEL ANGEL 34783578B 

HUERTA GUIJARRO, MARIA DE LAS NIEVES 27532571F 

JARA GONZALEZ, ALBERTO 34813101W 

JUZGADO PINEDA, JULIO CESAR 03877913K 

MAYOR MAYOR, JOSEFA 52826681M 

MOTOS BERNAL, MARIA CARMEN 77517533N 

NAVARRO VALVERDE, MARIA CONCEPCION 27466134V 

NICOLAS LORENTE, RITA 29059657P 

NICOLAS NAVARRO, MARIA CAMEN 48424761D 

ORTEGA ESCUDERO, ANA BELEN 48478369G 

PAGAN PEREZ, ANGELES 48446027T 

POVEDA LORENTE, ANTONIA 52818621H 



  

  AYUNTAMIENTO DE CEUTÍ 

Plaza José Virgilí, 1, Ceutí. 30562 Murcia. Tfno. 968690151. Fax: 968691373 

7 

PUJANTE MUÑOZ, ROSA MARIA 34816149Z 

RIQUELME NAVARRO, ANA MARAVILLAS 48492000L 

RODRIGUEZ CARRION, MARIA JOSE 48507524H 

ROS RUIZ, EVA MARIA 22979567Z 

RUIZ GARCIA, JUAN FRANCISCO 44508366P 

SANCHEZ MARTINEZ, JOSEFA 74436343V 

SANCHEZ NOBILE, MIGUEL 48480384H 

VALVERDE SANTANA, EDUARDO 48475907A 

VIDAL CARBONELL, MARIA TERESA 29064326P 

 

EXCLUIDOS 

 

NO HAY 

 


